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4w1 Darsonval + Sono + Vacum + Spray
BR-2007

Cena 759,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSBR-2007

Kod producenta BSBR-2007

Kod EAN 5906508744772

Opis produktu
Kombajn kosmetyczny BR-2007 – jedno urządzenie = 4 zabiegi.Kompleksowa pielęgnacja w wersji kompaktowej.Już dziś
zdecyduj się na zakup kombajnu kosmetycznego BR-2007 4w1, poszerz swoją oferty o trzy nowoczesne zabiegi i zaoszczędź
pieniądze i miejsce w gabinecie. Urządzenie BR-2007 to najwyższej jakości sprzęt, dzięki któremu idealnie i precyzyjnie
wykonasz najczęściej wybierane przez Klientki zabiegi kosmetyczne i uatrakcyjnisz ofertę swojego gabinetu czy salonu
SPA. Kombajn kosmetyczny BR-2007 – funkcje:D’Arsonval Ultradźwięki VacuumSpray Mikroprądy D’ArsonvalaWykorzystanie
prądów D’Arsonvala w kosmetyce to innowacyjna i rewolucyjna metoda stosowana przede wszystkim w celu dezynfekcji skóry.
Mają one również właściwości rozgrzewające, bakteriobójcze oraz zwiększające wchłanianie substancji aktywnych w głąb
skóry.Zalety stosowania: ujędrnienie i wygładzenie skóry, redukcja zmarszczek, efekt bakteriobójczy, poprawa ukrwienia
skóry, redukcja wydzielania serum, zwężenie porów, redukcja trądziku, efekt gładkiej, promiennej i zdrowej skóry. Funkcja
ultradźwiękowaFunkcja ta pozwala na wykonanie zabiegów z wykorzystaniem ultradźwięków czyli fal akustycznych o wysokiej
częstotliwości (1 MHz), które, wnikając w głąb skóry, korzystnie wpływają na procesy w niej zachodzące. Działają nie tylko na
powierzchnię skóry ale wnikają w jej głąb stymulując pracę komórek i krążenie krwi.Zalety stosowania: redukcja cellulitu,
zmniejszenie tkanki tłuszczowej, oczyszczenie skóry, redukcja zmarszczek, zatrzymanie procesów starzenia, poprawa krążenia
krwi, przyspieszenie procesu regeneracji komórek, efekt złuszczający, rozszerzenie naczynek krwionośnych.Vaccum -
podciśnienieVacuum to funkcjonalność stosowana przede wszystkim podczas wykonywania tzw. masażu próżniowego, który
polega na kontrolowanym i rytmicznym zasysaniu i masowaniu fałdu skórnego przy wykorzystaniu podciśnienia. Daje on
rewelacyjne efekty drenujące i uelastyczniające skórę.Zalety stosowania: redukcja cellulitu, modelowanie sylwetki, eliminacja
toksyn,uelastycznienie skóry, ujędrnienie, pobudzenie cyrkulacji krwi i limfy.SprayFunkcja, która pozwala szybko i precyzyjnie,
wykorzystując nadciśnienie, rozpylić na skórze preparaty kosmetyczne, takie jak: toniki, olejki lub wody zapachowe czy
substancje stosowane do zabiegów opalania natryskowego. Parametry techniczne pod lupą:częstotliwość ultradźwięków:
1MHzpobór mocy: 45Wzasilanie: 220Vwaga: 6.5kgwymiary urządzenia: 46x35x15cmwymiary opakowania:
52x37x28cmgwarancja: 12 miesięcyTrzy atrakcyjne i bardzo skuteczne zabiegi wzbogacą ofertę twojego salonu.Jeśli masz
dodatkowe pytania – skontaktuj się z nami!
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